РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация муниципального района «Ононский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                с.Нижний Цасучей
14 ноября 2022 года                                                                                              № 260

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации муниципального района «Ононский район» от 09.07.2020 г. № 335 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в консолидированный бюджет муниципального района «Ононский район»

В соответствии со статьей 59 Налогового кодекса Российской Федерации, на основании протеста прокурора Ононского района от 09.11.2022г. №07-21б-2022/176-22-20760001 постановляю:
1. Постановление администрации муниципального района «Ононский район» от 09.07.2020 г. № 335 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в консолидированный бюджет муниципального района «Ононский район» признать утратившим силу с момента опубликования в газете «Ононская Заря».

Глава муниципального района «Ононский район»                                   О.А. Бородина